
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0'Н \  0 1 .1 0 1 4  № ЛОО-П
г. Мариинск

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 
Мариинского муниципального округа от 22.07.2022 № 708-П «Об 
утверждении перечня муниципального имущества Мариинского 

муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Мариинский муниципальный округ 
Кемеровской области -  Кузбасса, решением Совета народных депутатов 
Мариинского муниципального округа от 28.09.2023 № 53/5 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства» администрация Мариинскогс 
муниципального округа 

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Мариинскогс 

муниципального округа от 22.07.2022 № 708-П «Об утверждении перечю 
муниципального имущества Мариинского муниципального округа 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользованш 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднее 
предпринимательства» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 таблицы изложить в следующей редакции:



2

«
1 Кемеровская область Земельный Магазины 2100 -

-  Кузбасс, 
г. Мариинск,

участок кв.м

1 метр на восток от 
дома 1 по ул. С.Лазо, 

кадастровый № 
42:27:0101009:2068 ».

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского 
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в газете «Вперед» и обнародовать 
настоящее постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации 
Мариинского муниципального округа и территориальных управлений 
администрации Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского 
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике и 
муниципальному имуществу Герман Я .П.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава Мариинского 
муниципального округа А.А. Кривцов


